平成２８年９月８日

西区各小・中学校校長 様

西区各小・中学校ＰＴＡ会長 様

熊本市西区連絡会 代表幹事

高橋小ＰＴＡ会長 建山 洋孝

西区研修会担当校代表

井芹中ＰＴＡ会長 吉山 智之

平成２８年度西区研修会のご案内

涼風の候、各単Ｐにおかれましては、各種事業の推進にご精励のことと推察いたします。

また、この度の平成２８年熊本地震で被災されました会員様には、心よりお見舞い申し上げます。

さて、標記研修会を、下記の通り開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、多くの皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

1 日 時  平成２８年１０月１５日（土）午後２時～午後４時

2 会 場  西部公民館 １階 大ホール

3 講 演  演 題 「ソーシャルメディア時代における大人の役割」

        ～スマホ・ＳＮＳ社会の中で育つ子供たちを通じて～

講 師 熊本市立三和中学校教諭 田中 慎一朗 様

（熊本市中学校生徒指導委員会 事務局長）

4 日 程  受付：午後１時３０分から

     開会：午後２時 開会行事、講演   閉会：午後４時

5 参加者  各単Ｐから７名（Ｐ６名、Ｔ１名）以上の参加をお願いします。

6 申込方法 平成２８年 ９月２５日（日）までに、別紙「研修会参加申込書」を

井芹中学校 ＰＴＡ会長吉山宛にＦＡＸでご送付ください。

（井芹中学校ＦＡＸ：096-359-0757）

7 その他 ・参加者は各単Ｐで準備した名札を着用してください。

・各自スリッパや上履きなどをご用意ください。

・靴を置くスペースを準備しますが必要な方は靴入れのビニール袋をご用意ください。

            ・お車の駐車スペースには限りがございますので、なるべく乗り合わせでお越しいた

だくようにお願いいたします。